



Deutsche Schule Istanbul

Özel Alman Lisesi

12.07.2024

Değerli Velilerimiz,

öncelikle öğrencilerimizi Özel Alman Lisesi'ne kayıt hakkı kazanmalarından dolayı kutlarız. Yeni eğitim- öğretim yılında her biri ile tanışmayı sabırsızlıkla bekliyoruz.

Dijitalleşme süreci içerisinde olan okulumuz, eğitimin bir çok alanında iPad kullanmaktadır.

"iPad-Programı" çerçevesinde her öğretmen ve her öğrenci kendi iPad' ini kullanmaktadır. Öğretmenlerimiz iPad'ler konusunda hem teknik hem de didaktik-metodik bakımdan donanımlıdır. Eğitimler gereksinimlere göre devam etmektedir.

Öğrencilerimizin yeni eğitim ve öğretim yılına sorunsuz bir başlangıç yapabilmesi için, iPad kurulumlarının okulda yapılması gerekmektedir.

Eğitime yeni başlayacak Hazırlık Sınıfı öğrencilerimizin iPad'lerinin 02.09.2024 tarihi itibarıyla kurulumlarına başlanacaktır. Bu sürecin, tüm sınıflar için toplam 2 hafta sürmesi öngörülmektedir.

iPad'ler okul sistemine entegre edildiği için, Bilgi İşlem Departmanı kurulum işlemi sırasında ve sonrasında verileri görememektedir. Bilgi İşlem Departmanı sadece yetkileri yönetip, temel kısıtlamaları aktive edebilmektedir.

iPad'ler okul bilgi işlem sistemine kaydedildikten sonra da öğrencilerimiz, kendi Apple-ID'leri ile özel uygulamaları yükleyebileceklerdir.

Öğretmenlerimiz iPad'lerde hangi kısıtlamaların uygulanacağına pedagojik ölçütlere göre karar verir ve bu süreci kontrol eder.

iPad'lerin okula teslimi ve kaydı sırasında, konfigürasyonun minimum gereksinimleri karşılayıp karşılamadığı kontrol edilecektir.

Kurulum sonucunda okulda kullanılmakta olan yazılım ve uygulamaların kullanıcı adı ve şifreleri öğrencilerimizle paylaşarak kullanmaya başlamaları sağlanacaktır.

Dijital ders kitaplarının siparişi okul tarafından toplu olarak yapılacaktır, öğrenciler sınıf öğretmenleri tarafından bilgilendirileceklerdir.

Eğitim ve öğretim yılının başında ise, öğrencilerimize, iPad'lerin derse yönelik kullanımına ilişkin (gerekli olması halinde teknik desteğin de sağlanacağı) eğitim verilmektedir.

iPad' leri okula getirmeden önce yapılması gereken işlemlerin yer aldığı kılavuzu ekte bulabilirsiniz.

Kurulum işlemi sırasında iPad' deki tüm verilerin silinmesi gerektiğinden, önemli bilgileriniz varsa lütfen önceden yedek alınız.

Bilgi işlem departmanına teslim edilecek olan iPad'lerin tüm hesaplardan çıkış yapılmış ve sistemin tamamen sıfırlanmış olmasına lütfen dikkat ediniz.

Sizler ve öğrencilerimiz için, yanıtlarıyla birlikte hazırladığımız sıkça sorulan sorular kataloğunu, okulumuzun internet sitesinde bulabilirsiniz; yine okulumuzun internet sitesinden, halihazırda zaten mevcut bulunan iPad'lerin kullanılmaya devam edilmesine yönelik açıklamalara da ulaşabilirsiniz.

Daha başka sorularınızın olması halinde, ipad@ds-istanbul.net adresi üzerinden elektronik posta yoluyla başvurabilirsiniz.

Bilginize.

Özel Alman Lisesi

OKUL İDARESİ